

Artículo 2. *Funciones.*

Son funciones del Consejo las siguientes:

- a) Prestar asesoramiento al Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música en materias propias de su competencia relacionadas con el ámbito de actividad del Auditorio Nacional de Música.
- b) Proponer, para su nombramiento por el Director General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música, al Director Artístico del Auditorio Nacional de Música.

Artículo 3. *Composición.*

1. El Consejo se compone de Presidente, quince vocales y un secretario.

2. El Presidente del Consejo será nombrado por el titular del Ministerio de Cultura, a propuesta del Director General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música, de entre los vocales del Consejo previstos en el apartado 4.

3. Serán vocales natos del Consejo:

- a) El Director de la Orquesta y Coro Nacionales de España.
- b) El Director de la Joven Orquesta Nacional de España.
- c) El Director del Centro para la difusión de la Música Contemporánea.

4. Los doce vocales restantes serán nombrado, teniendo en cuenta la participación equilibrada entre hombres y mujeres, por el titular del Ministerio de Cultura, a propuesta del Director General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música, entre personas de reconocido prestigio y experiencia en el ámbito de la cultura y con especial vinculación al mundo de la música.

5. La duración del mandato de los vocales será de cinco años, a contar desde la fecha de sus respectivos nombramientos, renovables por períodos de igual duración, y sin perjuicio de que puedan ser cesados o sustituidos en cualquier momento, en la forma señalada para su nombramiento.

6. Actuará como secretario, con voz pero sin voto, el Gerente del Auditorio Nacional de Música.

7. El Consejo podrá invitar a participar en sus sesiones, con voz pero sin voto, a los asesores que estime pertinentes en atención a sus especiales conocimientos o experiencia.

Artículo 4. *Funcionamiento.*

1. El Consejo se reunirá, con carácter ordinario, dos veces al año y, con carácter extraordinario, a instancia de dos terceras partes de sus miembros, del Director Artístico del Auditorio Nacional de Música, o del Director General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música cuantas veces sea necesario.

2. Corresponde al Presidente establecer el plan y el método de trabajo, fijar el calendario de reuniones, y adoptar las medidas necesarias para la consecución de los objetivos del Consejo.

Disposición adicional única. *Financiación.*

La entrada en vigor de esta orden no supondrá incremento del gasto público. El Ministerio de Cultura proveerá los medios materiales y personales necesarios para el funcionamiento del Consejo.

Disposición final primera. *Normativa aplicable.*

En lo no previsto en la presente orden, será de aplicación lo dispuesto en el capítulo II del título II de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Disposición final segunda. *Entrada en vigor.*

La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 9 de enero de 2008. El Ministro de Cultura, César Antonio Molina Sánchez.

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO

1336 *CORRECCIÓN de errores de la Orden SCO/3867/2007, de 27 de diciembre, por la que se determinan los nuevos conjuntos de medicamentos y sus precios de referencia.*

Advertidos errores en la Orden SCO/3867/2007, de 27 de diciembre, por la que se determinan los nuevos conjuntos de medicamentos y sus precios de referencia, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 312, de 29 de diciembre de 2007, se procede a efectuar las oportunas rectificaciones:

En la página 53853 donde dice:

«A02BC03 Lansoprazol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 15 28 13,91» debe decir: «A02BC03 Lansoprazol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 15 28 24,52».

«A02BC03 Lansoprazol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 30 28 27,82» debe decir: «A02BC03 Lansoprazol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 30 28 42,4».

«A04AA01 Ondansetrón ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 4 10 34,84» debe decir: «A04AA01 Ondansetrón ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 4 10 55,72».

«A04AA01 Ondansetrón ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 8 10 69,67» debe decir: «A04AA01 Ondansetrón ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 8 10 99,46».

En la página 53856 se suprimen las líneas:

«B01AB04 Dalterapina PARENTERAL INYECTABLE GENERAL 10000 10 77,98».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 2500 2 4,76».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 5000 2 9,26».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 2500 10 20,08».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 5000 10 38,79».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 10000 5 39,42».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 2500 25 46,08».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 12500 5 48,14».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 7500 10 55,93».

«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 15000 5 56,45».
«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 18000 5 66,21».
«B01AB04 Dalterapina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 5000 25 89,08».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 2850 2 4,76».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 3800 2 6,35».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 5700 2 9,26».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 7600 2 12,63».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 11400 2 18,53».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 2850 10 21,03».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 15200 2 25,23».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 3800 10 28,12».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 19000 2 31,55».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 5700 10 40,88».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 7600 10 55,62».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 11400 10 81,75».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 15200 10 111,23».
«B01AB06 Nadroparina VIA SUBCUTANEA INYECTABLE GENERAL 19000 10 139,05».

En la página 53857 donde dice:

«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 20 60 30» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 20 60 7,68».
«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 40 30 30» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 40 30 7,88».

En la página 53858 donde dice:

«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 20 30 15» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 20 30 4,03».
«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 60 30 45» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA 60 30 9,01».
«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS 60 30 45» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS 60 30 9,55».
«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 40 30 30» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 40 30 8,77».
«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 50 30 37,5» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 50 30 15,22».
«C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 60 30 45» debe decir: «C01DA14 Mononitrato de isosorbida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 60 30 9,66».
«C03BA11 Indapamida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 1,5 30 3,12» debe decir: «C03BA11 Indapamida ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 1,5 30 8,35».

En la página 53859 donde dice:

«C07AB07 Bisoprolol ORAL COMPRIMIDOS 10 28 5,58» debe decir: «C07AB07 Bisoprolol ORAL COMPRIMIDOS 10 28 8,79».
«C07AB07 Bisoprolol ORAL COMPRIMIDOS 2,5 28 3,12» debe decir: «C07AB07 Bisoprolol ORAL COMPRIMIDOS 2,5 28 3,43».
«C07AB07 Bisoprolol ORAL COMPRIMIDOS 5 28 3,12» debe decir: «C07AB07 Bisoprolol ORAL COMPRIMIDOS 5 28 5,48».

En la página 53860 donde dice:

«C08CA05 Nifedipino ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 30 28 5,12» debe decir: «C08CA05 Nifedipino ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 30 28 14,19».
«C08CA05 Nifedipino ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 60 28 10,24» debe decir: «C08CA05 Nifedipino ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 60 28 18,67».

En la página 53862 se suprime la línea «D03AX06 Becaplermina TOPICA SEMISOLIDO USO TOPICO 0,1 15 336».

En la página 53865 donde dice:

«G03HB01 Ciproterona y estrógeno ORAL COMPRIMIDOS 1 21 3,12» debe decir: «G03HB01 Ciproterona y estrógeno ORAL COMPRIMIDOS 1 21 3,81».
«G03HB01 Ciproterona y estrógeno ORAL COMPRIMIDOS 1 28 3,12» debe decir: «G03HB01 Ciproterona y estrógeno ORAL COMPRIMIDOS 1 28 3,81».

En la página 53868 donde dice:

«J01CR02 Amoxicilina e inhibidores de la enzima ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 1000 28 15,87» debe decir: «J01CR02 Amoxicilina e inhibidores de la enzima ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 1000 28 18,33».
«J01CR02 Amoxicilina e inhibidores de la enzima ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 1000 40 22,67» debe decir: «J01CR02 Amoxicilina e inhibidores de la enzima ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 1000 40 26,18».
«J01DC04 Cefaclor ORAL COMPRIMIDOS 500 12 7,12» debe decir: «J01DC04 Cefaclor ORAL COMPRIMIDOS 500 12 11,71».
«J01DC04 Cefaclor ORAL COMPRIMIDOS 750 12 10,68» debe decir: «J01DC04 Cefaclor ORAL COMPRIMIDOS 750 12 16,97».

En la página 53869 donde dice:

«J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS 250 12 8,5» debe decir: «J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS 250 12 10,3».
«J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 500 20 28,33» debe decir: «J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 500 20 41,24».

En la página 53870 donde dice:

«J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 500 14 19,83» debe decir: «J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 500 14 29,71».
«J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 500 6 8,5» debe decir: «J01FA09 Claritromicina ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 500 6 14,56».
«J01MA02 Ciprofloxacino ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 250 20 4,65» debe decir: «J01MA02 Ciprofloxacino ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 250 20 22,51».

«J01MA02 Ciprofloxacino ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 500 20 9,31» debe decir: «J01MA02 Ciprofloxacino ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 500 20 40,49».

En la página 53873 donde dice:

«M01AC01 Piroxicam ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 20 20 4,11» debe decir: «M01AC01 Piroxicam ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 20 20 6,59».

«M01AC01 Piroxicam ORAL COMPRIMIDOS EFERVESCENTES 20 20 4,11» debe decir: «M01AC01 Piroxicam ORAL COMPRIMIDOS EFERVESCENTES 20 20 6,88».

«M01AC01 Piroxicam ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 20 20 4,11» debe decir: «M01AC01 Piroxicam ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 20 20 6,51».

En la página 53874 donde dice:

«M01AE01 Ibuprofeno ORAL COMPRIMIDOS 200 24 3,12» debe decir: «M01AE01 Ibuprofeno ORAL COMPRIMIDOS 200 24 7,02».

«M01AE01 Ibuprofeno ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 600 20 3,12» debe decir: «M01AE01 Ibuprofeno ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 600 20 6,57».

«M01AE01 Ibuprofeno ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 800 40 4» debe decir: «M01AE01 Ibuprofeno ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 800 40 5,92».

«M01AE01 Ibuprofeno ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 600 20 3,73» debe decir: «M01AE01 Ibuprofeno ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 600 20 3,12».

«M01AE019 Ibuprofeno con sal ORAL SOLUCION/SUSPENSION GOTAS 200 18 3,12» debe decir: «M01AE019 Ibuprofeno con sal ORAL SOLUCION/SUSPENSION GOTAS 200 18 3,97».

«M01AE019 Ibuprofeno con sal ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 200 20 3,12» debe decir: «M01AE019 Ibuprofeno con sal ORAL SOLUCION/SUSPENSION ORAL 200 20 5,56».

«M01AX05 Glucosamina ORAL CAPSULAS 400 90 7,86» debe decir: «M01AX05 Glucosamina ORAL CAPSULAS 400 90 12,77».

«M01AX05 Glucosamina ORAL COMPRIMIDOS 625 60 8,19» debe decir: «M01AX05 Glucosamina ORAL COMPRIMIDOS 625 60 13,77».

En la página 53877 donde dice:

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 100 60 18,05» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 100 60 29,18».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 150 60 27,08» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 150 60 42,06».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 200 60 36,11» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 200 60 54,87».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 50 60 9,03» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 12H 50 60 18,36».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 100 20 6,02» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 100 20 9,83».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 100 60 18,05» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 100 60 25,06».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 150 20 9,03» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 150 20 13,11».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 150 60 27,08» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 150 60 33,41».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 200 20 12,04» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 200 20 15,72».

«N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 200 60 36,11» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL CAPSULAS LIBERACION MODIFICADA CADA 24H 200 60 40,1».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 150 28 12,64» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 150 28 18,3».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 200 28 16,85» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 200 28 22,14».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 300 28 25,27» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 300 28 33,22».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 400 28 33,7» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 400 28 44,27».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 75 14 3,16» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 75 14 5,42».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 75 56 12,64» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS 75 56 17,62».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 50 20 3,12» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 50 20 3,72».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 50 60 9,03» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 50 60 9,88».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 100 20 6,02» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 100 20 11,41».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 100 30 9,03» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 100 30 17,87».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 100 60 18,05» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 100 60 29,18».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 150 20 9,03» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 150 20 16,47».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 150 60 27,08» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 150 60 42,06».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 200 30 18,05» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 200 30 28,6».

«N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 300 30 27,08» debe decir: «N02AX02 Tramadol ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 300 30 41,21».

«N02AX02 Tramadol PARENTERAL INYECTABLE GENERAL 100 5 3,12» debe decir: «N02AX02 Tramadol PARENTERAL INYECTABLE GENERAL 100 5 4,68».

«N02BE01 Paracetamol ORAL COMPRIMIDOS EFERVESCENTES 1000 20 3,12» debe decir: «N02BE01 Paracetamol ORAL COMPRIMIDOS EFERVESCENTES 1000 20 3,51».

En la página 53879 donde dice:

«N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 25 21 4,12» debe decir: «N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 25 21 6,81».

«N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 25 42 8,23» debe decir: «N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 25 42 13,61».

«N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 25 56 10,97» debe decir: «N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 25 56 18,16».

«N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 5 56 3,12» debe decir: «N03AX09 Lamotrigina ORAL COMPRIMIDOS 5 56 6,62».

«N03AX11 Topiramato ORAL CAPSULAS 15 60 10,02» debe decir: «N03AX11 Topiramato ORAL CAPSULAS 15 60 25,34».

«N03AX11 Topiramato ORAL CAPSULAS 25 60 16,7» debe decir: «N03AX11 Topiramato ORAL CAPSULAS 25 60 35,48».

«N03AX11 Topiramato ORAL CAPSULAS 50 60 33,39» debe decir: «N03AX11 Topiramato ORAL CAPSULAS 50 60 59,91».

«N03AX11 Topiramato ORAL COMPRIMIDOS 100 60 66,78» debe decir: «N03AX11 Topiramato ORAL COMPRIMIDOS 100 60 71,87».

«N03AX11 Topiramato ORAL COMPRIMIDOS 25 60 16,7» debe decir: «N03AX11 Topiramato ORAL COMPRIMIDOS 25 60 24,84».

«N03AX11 Topiramato ORAL COMPRIMIDOS 50 60 33,39» debe decir: «N03AX11 Topiramato ORAL COMPRIMIDOS 50 60 41,95».

«N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL CAPSULAS 100 100 4,33» debe decir: «N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL CAPSULAS 100 100 16,38».

«N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL COMPRIMIDOS 100 100 4,33» debe decir: «N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL COMPRIMIDOS 100 100 9,18».

«N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL COMPRIMIDOS 250 50 5,41» debe decir: «N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL COMPRIMIDOS 250 50 6,49».

«N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 200 100 8,65» debe decir: «N04BA02 Levodopa con inhibidor de la descarboxilasa ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 200 100 20,64».

En la página 53880 donde dice:

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 0,5 28 5,98» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 0,5 28 10,93».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 0,5 56 11,97» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 0,5 56 21,84».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 1 28 11,97» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 1 28 21,84».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 1 56 23,94» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 1 56 43,69».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 2 28 23,94» debe decir:

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 2 28 43,69».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 2 56 47,88» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 2 56 87,39».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 3 28 35,91» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 3 28 65,53».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 3 56 71,82» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 3 56 131,08».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 4 28 47,88» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 4 28 87,39».

«N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 4 56 95,76» debe decir: «N05AX08 Risperidona ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 4 56 163,13».

En la página 53881 donde dice:

«N05BA12 Alprazolam ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 0,5 30 3,12» debe decir: «N05BA12 Alprazolam ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 0,5 30 3,59».

«N05BA12 Alprazolam ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 2 30 7,48» debe decir: «N05BA12 Alprazolam ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 2 30 12,27».

«N05BA12 Alprazolam ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 3 30 11,21» debe decir: «N05BA12 Alprazolam ORAL COMPRIMIDOS LIBERACION MODIFICADA 3 30 18,3».

En la página 53885 se suprime la línea «R06AE06 Oxatomida ORAL COMPRIMIDOS 30 25 4,67».

En la página 53885 donde dice:

«R06AX22 Ebastina ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 10 20 7,35» debe decir: «R06AX22 Ebastina ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 10 20 12,13».

«R06AX22 Ebastina ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 20 20 14,69» debe decir: «R06AX22 Ebastina ORAL COMPRIMIDOS BUCODISPERSABLES/LIOTABS 20 20 19,4».

En la página 53886 donde dice:

«S01ED51 Timolol, combinaciones con OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 50 1 16,88» debe decir: «Timolol, combinaciones con brimonidina OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 50 1 16,88».

«S01ED51 Timolol, combinaciones con OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 30 1 23,21» debe decir: «Timolol, combinaciones con bimatoprost OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 30 1 23,21».

«S01ED51 Timolol, combinaciones con OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 25 1 23,42» debe decir: «Timolol, combinaciones con travoprost OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 25 1 23,42».

En la página 53886 se incluyen las líneas: «S01ED51 Timolol, combinaciones con latanoprost OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 25 1 23,88» y «S01ED51 Timolol, combinaciones con dorzolamida OFTALMICA LIQUIDO OFTALMICO 50 1 20,2».

En la página 53889 donde dice:

«V08CA04 Gagoteridol VIA INTRAVENOSA INYECTABLE GENERAL 27,3 50 148,69» debe decir: «V08CA04 Gagoteridol VIA INTRAVENOSA INYECTABLE GENERAL 279,3 50 148,69».